
                                                                                    Nowy Kawęczyn, 15.01.2015 r. 

 
Znak sprawy: ZI.271.1.2015 
 
 
                                 Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji  
                                  Istotnych Warunków Zamówienia  
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) pn: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Helenków, Kolonia 
Starorawska i Nowy Kawęczyn” znak postępowania: ZI.271.1.2015 
 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) 

przekazuję poniżej treść zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.01.2015 r.  

Pytanie nr 1. 

Ze względu na duże zagłębienie zaprojektowanej sieci kanalizacji sanitarnej prosimy o 

załączenie dokumentacji geotechnicznej. Przedstawiony SIWZ wraz z projektem nie 

zawiera żadnych danych dotyczących występujących na tym terenie warunków gruntowo-

wodnych. Prosimy o ich udostępnienie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej, ponieważ w okresie 

kiedy występowano o pozwolenie na budowę nie była wymagana. Koszty 

pompowania należy skalkulować na podstawie projektu, wizji w terenie oraz 

własnego doświadczenia. 

 

Pytanie nr 2. 

Prosimy o informację dla jakich odcinków sieci kanalizacji (między jakimi nr studni) 

obowiązuje w/w zadanie? 

Odpowiedź 

W/wym. zadanie obowiązuje od studni S50 do studni S100. 

 

Pytanie nr 3. 

W jakiej kategorii dróg przebiega zaprojektowana trasa kanalizacji sanitarnej – gminnej 

i/lub powiatowej? 

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty związane z zajęciem pasa drogowego w trakcie 

prowadzonych robót w drogach gminnych a jeżeli tak to jakie stawki obowiązują za zajęcie 

pasa drogowego?   

 



Odpowiedź 

Zaprojektowana trasa kanalizacji sanitarnej przebiega w drodze powiatowej. 

Opłaty będą naliczane i pobierane przez Powiat Skierniewicki. 

Pytanie nr 4. 

Prosimy o zamieszczenie decyzji dotyczących odtworzenia dróg dla których przewidziano 

roboty drogowe odtworzeniowe – zgodnie z zamieszczonym przedmiarem dział „3. Roboty 

naprawcze po wykonaniu sieci kanalizacyjnej Kod CPV 28813000, 45233225-2, 

14512000-3” 

Odpowiedź  

Decyzja dotycząca odtworzenia dróg w załączeniu. 

 

Pytanie nr 5. 

Czy Gmina posiada warunki techniczne wykonania przyłącza elektrycznego do 

przepompowni ścieków? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej. Jaki 

zakres jest do wykonania przez wykonawcę? 

 

Odpowiedź 

Warunki techniczne wykonania przyłącza elektrycznego posiadane przez Gminę 

straciły ważność. W grudniu 2014 r. Gmina wystąpiła do Zakładu Energetycznego 

o nowe warunki o moc przyłączeniową 7 kW. Koszty przyłączenia do pierwszej 

skrzynki ponosi Gmina natomiast pozostałe elementy w tym WLZ należy wycenić 

w ofercie. Jeżeli warunki wpłyną do Gminy przed przetargiem zostaną 

umieszczone na stronie internetowej. 

 

                                                                                                            Wójt Gminy 
                 
                                                                                                    /-/ Włodzimierz Ciok 


